



Nabídka vydaná

íslo: **NV-7/2024**

Datum vystavení: 05.01.2024

Úhrada: Na bankovní účet

Platnost do:

Doprava: Dodavatelem

Externí číslo:

Dodavatel:

FONTANA R, s.r.o.

P íkop 843/4

602 00 Brno

eská republika

I O: 47911972

DI : CZ47911972

Adresa:

Zákaznické číslo: 04291

Vodovody a kanalizace P erov, a.s.

Ší ava 482/21

750 02 P erov

eská republika

Sídlo:

Vodovody a kanalizace P erov, a.s.

I O: 47674521

Ší ava 482/21

DI : CZ47674521

750 02 P erov

eská republika

P erov cenová nabídka na opravu S (nový filtra ní pás)

Kód	Podmínky zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
2 F 74 142	Ty spojovací S (.101) - 25x1120, mat.1.4301	50,000 ks	920,000	46 000,00	21%	9 660,00	55 660,00
3 4102_3s	eslice .3s S (.102), mat. ABS	3 025,000 ks	23,000	69 575,00	21%	14 610,75	84 185,75
4 41120	Kladka pr. 50 mm pro S (.105), mat. ABS	100,000 ks	26,000	2 600,00	21%	546,00	3 146,00
5 23120	Pojistný kroužek DIN 471/1.4532 - 25 x 1,2 (.107)	100,000 ks	30,000	3 000,00	21%	630,00	3 630,00
6 29623_1	Podložka S (.106) 36x26 tl.2, mat.1.4301	100,000 ks	6,000	600,00	21%	126,00	726,00
7 F 74 353	Bo nice S (.103), mat. 1.4301	100,000 ks	103,000	10 300,00	21%	2 163,00	12 463,00
8 41503	lánek malý pro S (.104), mat. ABS, rozte 150 mm	100,000 ks	11,000	1 100,00	21%	231,00	1 331,00
9 F 64 942	Vedení horní S (309)	2,000 ks	2 475,000	4 950,00	21%	1 039,50	5 989,50
10 F 64 935	Vedení spodní S (301)	2,000 ks	2 134,000	4 268,00	21%	896,28	5 164,28
11	Hnací h ídel s litinovými koly	1,000 ks	9 900,000	9 900,00	21%	2 079,00	11 979,00
12 312509	Ložiskové t leso 509 kompletní	2,000 ks	1 400,000	2 800,00	21%	588,00	3 388,00
13 S-Práce	Práce - Servis	16,000 h	550,000	8 800,00	21%	1 848,00	10 648,00
14 S-Doprava	Doprava (Cestovné)	208,000 km	14,000	2 912,00	21%	611,52	3 523,52
15 S-as na cest	as na cest	6,000 h	200,000	1 200,00	21%	252,00	1 452,00
16 S-Doprava nákladní	Doprava nákladní	208,000 km	20,000	4 160,00	21%	873,60	5 033,60
17 S-Práce	Práce hydraulická ruka	3,000 h	450,000	1 350,00	21%	283,50	1 633,50

Platnost nabídky 3 m síce.

Kone ná cena bude stanovena na základ servisního protokolu, skute ného množství použitých náhradních díl a odpracovaných hodin.

částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	173 515,00	36 438,15	209 953,15
Celkem	173 515,00	36 438,15	209 953,15
Zaokrouhlení nezahrnuté do základu dan			0,00

částka k úhradě v CZK**209 953,15**

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".



Razítko a podpis:

Převzal(a), dne:

Vystavil: Petr Hloušek